関係者各位

2022 年 9 月 28日

株式会社大阪王将

「元祖餃子」価格改定のお知らせ

 昨今の原材料価格の高騰や、人件費、物流費等の上昇を受け、内部努力を続けて参りましたが

価格を維持することが困難な状況と判断し慎重に検討した結果、安定した商品の提供を続けて行く

ために、2022年 10月 1日(土)より、「元祖餃子」の店頭販売価格の改定を実施させて頂きます。

大阪王将は「この街の味」を合言葉に、「地域に暮らす全てのお客様」にもっと元気に、もっと笑顔

になっていただけるよう「この街の食を支える活力の源」となるとびきりの一皿を、引き続き提供できる

ように努めてまいります。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【変 更 日】

 2022年 10月 1日(土)より

【変更価格】

 西日本：245円(税込)⇒270円(税込)

 東日本：265円(税込)⇒290円(税込)

※価格は店内飲食価格となります。

※一部店舗では、改定日・店頭販売価格が異なります。

以上